l'Agenzia ICE di Bruxelles si riserva il diritto di richiedere una proroga del contratto (per un 

periodo massimo di tre mesi) alle medesime condizioni economiche pattuite, al fine di consentire 

l'esecuzione di una nuova procedura. 

3. L'importo oggetto dell’affidamento è pari a € 139.000,00 (cento trentanovemila euro), IVA 

esclusa, a seconda dei budget incassati durante il periodo di validità del presente contratto, a 

copertura di tutte le spese relative alla prestazione del servizio di lavoro interinale (comprese le 

spese di agenzia). 

ART. 2 - Ambito di applicazione